Удмурт Элысунлэн / | wf |\ Президент
Президентэз Щь*ш? Удмуртской Республики

УКАЗ

О предоставлении меры социальной поддержки по проезду
на автомобильном транспорте общего пользования пригородного

сообщения пенсионерам в Удмуртской Республике

В целях улучшения социального положения пенсионеров постановляю:
1. Правительству Удмуртской Республики установить с 1 мая по 1 октября

2010 года пенсионерам 50-процентную скидку со стоимости проезда
на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения
(кроме такси) за счет средств, предусмотренных по разделу 1000
«Социальная политика», подразделу 1003 «Социальное обеспечение
населения», целевой статье 5053707 «Обеспечение равной доступности услуг
общественного транспорта на территории соответствующего субъекта
Российской Федерации для отдельных категорий граждан за счет средств
бюджета Удмуртской Республики (проезд пенсионеров до садоогородов
в летний период)» Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской
Республики на 2010 год».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент s****~"
Удмуртской Республики - А. А.Вол ков

С
г. Ижевск \
08 апреля 2010 года
№58 * ' *

ки